
ZARZĄDZENIE Nr 2087/2022           

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725 i 1747) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łodzi,
3) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

4) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

5) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 14 września 

2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



                                      Załącznik Nr 1 
                                      do Zarządzenia Nr 2087/2022
                                      Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

600 Transport i łączność 1 280 - 1 280 - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 280 - 1 280 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 280 - 1 280 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 280 - 1 280 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - organizacja transportu osób do punktów szczepień
1 280 - 1 280 - - - - - -

750 Administracja publiczna 20 000 20 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 20 000 20 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 20 000 20 000 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

20 000 20 000 - - - - - - -

Cyfrowa Gmina
20 000 20 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 11 171 896 8 406 950 - - - 2 764 946 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 171 896 8 406 950 - - - 2 764 946 - - -



3

Urząd Miasta Łodzi 11 171 896 8 406 950 - - - 2 764 946 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 171 896 8 406 950 - - - 2 764 946 - - -

część oświatowa dla gminy
8 406 950 8 406 950 - - - - - - -

część oświatowa dla powiatu
2 764 946 - - - - 2 764 946 - - -

801 Oświata i wychowanie 319 333 319 333 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 62 703 62 703 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 62 703 62 703 - - - - - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

62 703 62 703 - - - - - - -

Miłośnicy ekologii w świecie realnym i wirtualnym
62 703 62 703 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 256 630 256 630 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 256 630 256 630 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

234 555 234 555 - - - - - - -

Podnosimy kompetencje TIK w Szkole Podstawowej nr 182 w Łodzi
234 555 234 555 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

22 075 22 075 - - - - - - -

Podnosimy kompetencje TIK w Szkole Podstawowej nr 182 w Łodzi
22 075 22 075 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia -1 280 - -1 280 - - - - - -

85195 Pozostała działalność -1 280 - -1 280 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 280 - -1 280 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

-1 280 - -1 280 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - organizacja transportu osób do punktów szczepień
-1 280 - -1 280 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000 40 000 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 40 000 40 000 - - - - - - -



4

Urząd Miasta Łodzi 40 000 40 000 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

35 926 35 926 - - - - - - -

Centrum Aktywności Osób Głuchych i Słabosłyszących (CAOGiS)
26 842 26 842 - - - - - - -

Łódź stawia na aktywność
-25 053 -25 053 - - - - - - -

Łódź stawia na aktywność!
25 053 25 053 - - - - - - -

Siła, rozwój, niezależność - aktywizacja społeczno-zawodowa osób z obszaru rewitalizacji Miasta Łodzi
9 084 9 084 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

4 074 4 074 - - - - - - -

Centrum Aktywności Osób Głuchych i Słabosłyszących (CAOGiS)
3 158 3 158 - - - - - - -

Łódź stawia na aktywność
-2 947 -2 947 - - - - - - -

Łódź stawia na aktywność!
2 947 2 947 - - - - - - -

Siła, rozwój, niezależność - aktywizacja społeczno-zawodowa osób z obszaru rewitalizacji Miasta Łodzi
916 916 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 264 279 264 279 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 264 279 264 279 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 264 279 264 279 - - - - - - -

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 264 279 264 279 - - - - - - -

nadwyżka środków obrotowych Łódzkiego Zakładu Usług Komunalnych
264 279 264 279 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

11 815 508 9 050 562 - - - 2 764 946 - - -

Wydział Finansowy

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 800 000 1 800 000 - - - - - - -



5

opłata skarbowa
1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ FINANSOWY
OGÓŁEM DOCHODY 

1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 823 933 11 823 933 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 823 933 11 823 933 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 823 933 11 823 933 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 823 933 11 823 933 - - - - - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
11 823 933 11 823 933 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

11 823 933 11 823 933 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna 102 936 - - - - 102 936 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 102 936 - - - - 102 936 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 102 936 - - - - 102 936 - - -

0830 Wpływy z usług 102 936 - - - - 102 936 - - -

dochody z tytułu świadczenia usług
18 736 - - - - 18 736 - - -

wpływy za pobyt w domach pomocy społecznej
84 200 - - - - 84 200 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

102 936 - - - - 102 936 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 4 583 099 3 153 099 - - - 1 430 000 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 100 000 3 100 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 3 100 000 3 100 000 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 100 000 3 100 000 - - - - - - -



6

zwrot podatku VAT - rozliczenie usług przewozowych
3 100 000 3 100 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

1 430 000 - - - - 1 430 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 430 000 - - - - 1 430 000 - - -

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

720 000 - - - - 720 000 - - -

kary za samowolne zajęcie pasa drogi
720 000 - - - - 720 000 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 710 000 - - - - 710 000 - - -

wpływy ze sprzedaży złomu pozyskanego w ramach remontów dróg
710 000 - - - - 710 000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 19 336 19 336 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 19 336 19 336 - - - - - - -

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 13 379 13 379 - - - - - - -

kary za samowolne zajęcie pasa drogi
13 379 13 379 - - - - - - -

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

5 957 5 957 - - - - - - -

kary za samowolne zajęcie pasa drogi
5 957 5 957 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 33 763 33 763 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 33 763 33 763 - - - - - - -

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 30 856 30 856 - - - - - - -

kary za samowolne zajęcie pasa drogi
30 856 30 856 - - - - - - -

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 907 2 907 - - - - - - -

kary za samowolne zajęcie pasa drogi
2 907 2 907 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 

4 583 099 3 153 099 - - - 1 430 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 2 100 000 - - - - 2 100 000 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

2 100 000 - - - - 2 100 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 2 100 000 - - - - 2 100 000 - - -



7

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 100 000 - - - - 2 100 000 - - -

zwrot podatku VAT z lat poprzednich
2 100 000 - - - - 2 100 000 - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 

2 100 000 - - - - 2 100 000 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 32 225 476 25 827 594 - - - 6 397 882 - - -



8

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2087/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

600 Transport i łączność 3 500 000 3 500 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 3 500 000 3 500 000 - - - - - - -

000066-
005

Dopłata do Spółki z o.o. "Port Lotniczy Łódź im. Władysława Reymonta" 4
3 500 000 3 500 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 500 000 3 500 000 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 3 500 000 3 500 000 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

3 500 000 3 500 000 - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 200 000 -1 200 000 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność -1 200 000 -1 200 000 - - - - - - -

001569-
002

Usługa polegająca na zarządzaniu i administrowaniu Zasobem Lokalowym 
w sposób pozwalający na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych 
wspólnoty samorządowej Miasta

6
-1 200 000 -1 200 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 200 000 -1 200 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 200 000 -1 200 000 - - - - - - -



9

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 716 32 716 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 32 716 32 716 - - - - - - -

001456-
018

Centrum Aktywności Osób Głuchych i Słabosłyszących (CAOGIS) 13
30 000 30 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 000 30 000 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 268 22 268 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 619 2 619 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 857 3 857 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 454 454 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550 550 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 65 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 167 167 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 20 - - - - - - -

001456-
020

Łódzka droga do przedsiębiorczości 13
-7 284 -7 284 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 284 -7 284 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 263 -5 263 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -741 -741 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -908 -908 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -128 -128 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -132 -132 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -18 -18 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -82 -82 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -12 -12 - - - - - - -

001456-
033

Łódź stawia na aktywność 13
-28 000 -28 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -28 000 -28 000 - - - - - - -



10

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 807 -20 807 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 442 -2 442 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 578 -3 578 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -422 -422 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -511 -511 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -62 -62 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -157 -157 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -21 -21 - - - - - - -

001456-
041

Łódź stawia na aktywność! 13
28 000 28 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 28 000 28 000 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 807 20 807 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 442 2 442 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 578 3 578 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 422 422 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 511 511 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 62 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 157 157 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 21 - - - - - - -

001456-
042

Siła, rozwój, niezależność - aktywizacja społeczno-zawodowa osób z 
obszaru rewitalizacji Miasta Łodzi

13
10 000 10 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 000 10 000 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 545 7 545 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 760 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 297 1 297 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 131 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 185 - - - - - - -



11

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 19 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57 57 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 6 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 167 284 -1 167 284 - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna -825 000 -825 000 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -825 000 -825 000 - - - - - - -

001231-
004

Wdrożenie strategii komunikacji potencjału gospodarczego Miasta, w 
szczególności w obszarze wysokich technologii

13
-600 000 -600 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -600 000 -600 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -600 000 -600 000 - - - - - - -

001231-
006

Działania międzynarodowe w celu spozycjonowania Łodzi jako atrakcyjnej 
destynacji dla biznesu

13
-225 000 -225 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -225 000 -225 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -225 000 -225 000 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-825 000 -825 000 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 4 750 000 4 750 000 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 750 000 4 750 000 - - - - - - -

000059-
001

Dodatki mieszkaniowe 10
4 750 000 4 750 000 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 4 750 000 4 750 000 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 750 000 4 750 000 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

4 750 000 4 750 000 - - - - - - -



12

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 50 000 50 000 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000 50 000 - - - - - - -

001350-
014

Zakup usług pocztowych 14
50 000 50 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 50 000 50 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 50 000 - - - - - - -

855 Rodzina -50 000 -50 000 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -50 000 -50 000 - - - - - - -

000273-
005

Środki przeznaczone na pokrywanie procentowego udziału gminy w 
wydatkach na dziecko mieszkańca Łodzi umieszczone w rodzinie 
zastępczej zamieszkałej na terenie innego powiatu niż Łódź

10
-50 000 -50 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -50 000 -50 000 - - - - - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-50 000 -50 000 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -107 466 -107 466 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -107 466 -107 466 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
9 226 571 9 226 571 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 226 571 9 226 571 - - - - - - -

4810 Rezerwy 9 226 571 9 226 571 - - - - - - -

000264-
011

Rezerwa celowa na skutki wzrostu minimalnego wynagrodzenia 14
-9 226 571 -9 226 571 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -9 226 571 -9 226 571 - - - - - - -



13

4810 Rezerwy -9 226 571 -9 226 571 - - - - - - -

000265-
020

Rezerwa celowa na zadania bieżące dofinansowane lub planowane do 
realizacji ze środków zewnętrznych

4
-72 466 -72 466 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -72 466 -72 466 - - - - - - -

4810 Rezerwy -72 466 -72 466 - - - - - - -

000542-
501

Rezerwa celowa na wydatki związane z budżetem obywatelskim z lat 
poprzednich

11
-35 000 -35 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -35 000 -35 000 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -35 000 -35 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-107 466 -107 466 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 11 586 186 8 696 283 - - - 2 889 903 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 999 473 2 999 473 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
2 736 770 2 736 770 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 736 770 2 736 770 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 286 770 1 286 770 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 450 000 1 450 000 - - - - - - -

000530-
502

Modernizacja poszycia dachowego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 
w Łodzi

3
200 000 200 000 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 200 000 200 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 200 000 - - - - - - -

001443-
146

Miłośnicy ekologii w świecie realnym i wirtualnym 3
62 703 62 703 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 62 703 62 703 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 33 236 33 236 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 29 467 29 467 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 578 665 - - - - 578 665 - - -



14

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
478 665 - - - - 478 665 - - -

Jednostki edukacyjne 478 665 - - - - 478 665 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 192 - - - - 209 192 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 269 473 - - - - 269 473 - - -

000530-
631

Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół Specjalnych nr 2 w Łodzi 
- ul. Karolewska 30/34

3
100 000 - - - - 100 000 - - -

Jednostki edukacyjne 100 000 - - - - 100 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 - - - - 100 000 - - -

80104 Przedszkola 5 005 702 5 005 702 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
3 706 022 3 706 022 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 706 022 3 706 022 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 626 022 626 022 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 3 080 000 3 080 000 - - - - - - -

000316-
002

Przedszkola niepubliczne 3
1 299 680 1 299 680 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 299 680 1 299 680 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 299 680 1 299 680 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 10 625 10 625 - - - - - - -

000229-
002

Utrzymanie jednostki 3
10 625 10 625 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 10 625 10 625 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 10 625 10 625 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 196 841 177 755 - - - 19 086 - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
196 841 177 755 - - - 19 086 - - -

Jednostki edukacyjne 196 841 177 755 - - - 19 086 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 841 177 755 - - - 19 086 - - -

80115 Technika 313 782 - - - - 313 782 - - -



15

000707-
001

Utrzymanie techników 3
278 604 - - - - 278 604 - - -

Jednostki edukacyjne 278 604 - - - - 278 604 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 980 - - - - 42 980 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 235 624 - - - - 235 624 - - -

001443-
104

Realna edukacja cyfrowej młodzieży 3
35 178 - - - - 35 178 - - -

Jednostki edukacyjne 35 178 - - - - 35 178 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 - - - - 200 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 - - - - 77 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 913 - - - - 1 913 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 10 111 - - - - 10 111 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 22 812 - - - - 22 812 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65 - - - - 65 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 34 329 - - - - 34 329 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
34 329 - - - - 34 329 - - -

Jednostki edukacyjne 34 329 - - - - 34 329 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 329 - - - - 34 329 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 344 783 - - - - 1 344 783 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
1 644 783 - - - - 1 644 783 - - -

Jednostki edukacyjne 1 644 783 - - - - 1 644 783 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 452 789 - - - - 452 789 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 191 994 - - - - 1 191 994 - - -

000530-
635

Dostosowanie do wymogów ppoż budynku XVIII Liceum 
Ogólnokształcącego w Łodzi - Perla 11

3
-150 000 - - - - -150 000 - - -

Jednostki edukacyjne -150 000 - - - - -150 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000 - - - - -150 000 - - -

000530- Dostosowanie do wymogów ppoż budynku XXV Liceum 3 -150 000 - - - - -150 000 - - -



16

636 Ogólnokształcącego w Łodzi - ul. Podhalańska 2a

Jednostki edukacyjne -150 000 - - - - -150 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000 - - - - -150 000 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 35 491 - - - - 35 491 - - -

000209-
002

Utrzymanie jednostki 3
35 491 - - - - 35 491 - - -

Jednostki edukacyjne 35 491 - - - - 35 491 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 831 - - - - 9 831 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 25 660 - - - - 25 660 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 41 289 - - - - 41 289 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
41 289 - - - - 41 289 - - -

Jednostki edukacyjne 41 289 - - - - 41 289 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 289 - - - - 41 289 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 16 987 - - - - 16 987 - - -

000190-
002

Utrzymanie jednostki 3
16 987 - - - - 16 987 - - -

Jednostki edukacyjne 16 987 - - - - 16 987 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 987 - - - - 16 987 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

319 807 319 807 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
319 807 319 807 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 319 807 319 807 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 807 101 807 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 218 000 218 000 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

156 291 156 291 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
156 291 156 291 - - - - - - -



17

Jednostki edukacyjne 156 291 156 291 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 291 156 291 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

91 974 - - - - 91 974 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
91 974 - - - - 91 974 - - -

Jednostki edukacyjne 91 974 - - - - 91 974 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 518 - - - - 23 518 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 68 456 - - - - 68 456 - - -

80195 Pozostała działalność 440 147 26 630 - - - 413 517 - - -

001281-
001

Projekty edukacyjne dofinansowane ze środków zewnętrznych - wkład 
własny

3
-13 000 -13 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 000 -13 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 000 -13 000 - - - - - - -

001443-
094

Czas zawodowców z ZSP nr 5 w Łodzi. 3
117 970 - - - - 117 970 - - -

Jednostki edukacyjne 117 970 - - - - 117 970 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 412 - - - - 3 412 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 - - - - 190 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 323 - - - - 4 323 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 - - - - 240 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 279 - - - - 279 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 - - - - 15 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 875 - - - - 37 875 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 105 - - - - 2 105 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 916 - - - - 27 916 - - -



18

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 550 - - - - 1 550 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 21 851 - - - - 21 851 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 213 - - - - 1 213 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 738 - - - - 4 738 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 264 - - - - 264 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 367 - - - - 11 367 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 632 - - - - 632 - - -

001443-
113

"Architekci wiedzy" - szkoła ćwiczeń w Łodzi 3
89 547 - - - - 89 547 - - -

Jednostki edukacyjne 89 547 - - - - 89 547 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 041 - - - - 6 041 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127 - - - - 1 127 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 847 - - - - 7 847 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 464 - - - - 1 464 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267 - - - - 267 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 - - - - 50 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 724 - - - - 23 724 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 425 - - - - 4 425 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 207 - - - - 1 207 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 225 - - - - 225 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 42 - - - - 42 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 8 - - - - 8 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 144 - - - - 144 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 - - - - 27 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 198 - - - - 36 198 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 751 - - - - 6 751 - - -



19

001443-
144

Podnosimy kompetencje TIK w Szkole Podstawowej nr 182 w Łodzi 3
269 630 269 630 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 269 630 269 630 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409 2 409 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 517 1 517 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304 304 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207 207 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 968 10 968 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 562 12 562 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 570 4 570 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 430 430 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 173 653 173 653 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 343 16 343 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 21 936 21 936 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 063 2 063 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 186 9 186 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 864 864 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 529 11 529 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 089 1 089 - - - - - - -

001574-
019

Zakup książek, zeszytów ćwiczeń, multimedialnych materiałów 
dydaktycznych i oprogramowania do pracowni cyfrowych dla uczniów 
uchodźców

3
-24 000 - - - - -24 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi -24 000 - - - - -24 000 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -24 000 - - - - -24 000 - - -

001575-
001

Wyposażenie 11 placów zabaw przy przedszkolach i szkołach 
podstawowych w nowe urządzenia sprzyjające integracji (w tym 
w specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 650 000 1 650 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000 1 650 000 - - - - - - -



20

Urząd Miasta Łodzi -1 650 000 -1 650 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 650 000 -1 650 000 - - - - - - -

001575-
002

Wyposażenie boisk i kortów w sprzęt sportowy wspierający zabawę 
i integrację ze społecznością lokalną

3
- -230 000 - - - 230 000 - - -

Jednostki edukacyjne 600 000 370 000 - - - 230 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000 370 000 - - - 230 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi -600 000 -600 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -600 000 -600 000 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 147 738 - - - - 147 738 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 058 - - - - 11 058 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
11 058 - - - - 11 058 - - -

Jednostki edukacyjne 11 058 - - - - 11 058 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 058 - - - - 11 058 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 181 - - - - 8 181 - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
8 181 - - - - 8 181 - - -

Jednostki edukacyjne 8 181 - - - - 8 181 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 181 - - - - 8 181 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 64 825 - - - - 64 825 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
64 825 - - - - 64 825 - - -

Jednostki edukacyjne 64 825 - - - - 64 825 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 825 - - - - 64 825 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 624 - - - - 7 624 - - -

000218-
002

Utrzymanie jednostki 3
7 624 - - - - 7 624 - - -

Jednostki edukacyjne 7 624 - - - - 7 624 - - -



21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 624 - - - - 7 624 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 32 050 - - - - 32 050 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
32 050 - - - - 32 050 - - -

Jednostki edukacyjne 32 050 - - - - 32 050 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 050 - - - - 32 050 - - -

85495 Pozostała działalność 24 000 - - - - 24 000 - - -

001574-
019

Zakup książek, zeszytów ćwiczeń, multimedialnych materiałów 
dydaktycznych i oprogramowania do pracowni cyfrowych dla uczniów 
uchodźców

3
24 000 - - - - 24 000 - - -

Jednostki edukacyjne 24 000 - - - - 24 000 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000 - - - - 24 000 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

11 733 924 8 696 283 - - - 3 037 641 - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna -509 350 -509 350 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -529 350 -529 350 - - - - - - -

001287-
001

Utrzymanie, zakup i wymiana systemów informatycznych - wydatki 
majątkowe

14
-579 350 -579 350 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -579 350 -579 350 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -579 350 -579 350 - - - - - - -

001339-
001

Zakup narzędziowych systemów teleinformatycznych i sprzętu 
komputerowego

14
50 000 50 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000 50 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 50 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 20 000 20 000 - - - - - - -

001283-
012

Cyfrowa Gmina 14
20 000 20 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 20 000 20 000 - - - - - - -



22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 20 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

-509 350 -509 350 - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 953 703 953 703 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 953 703 953 703 - - - - - - -

001481-
016

Modernizacja Parku im. J. Piłsudskiego w Łodzi 5
953 703 953 703 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 953 703 953 703 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 703 953 703 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

953 703 953 703 - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000 - - - - 150 000 - - -

92106 Teatry 150 000 - - - - 150 000 - - -

000307-
014

Teatry (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
150 000 - - - - 150 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 150 000 - - - - 150 000 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

150 000 - - - - 150 000 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

150 000 - - - - 150 000 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 50 000 - - - - 50 000 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000 - - - - 50 000 - - -

000082- Utrzymanie jednostki WOA 14 50 000 - - - - 50 000 - - -



23

004

Urząd Miasta Łodzi 50 000 - - - - 50 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 - - - - 50 000 - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

50 000 - - - - 50 000 - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 298 000 298 000 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 298 000 298 000 - - - - - - -

001397-
007

Modernizacja  hali lekkoatletycznej obiektu sportowego przy ul. Lumumby 
22/26 użytkowanego przez Akademicki Związek Sportowy Organizację 
Środowiskową

7
298 000 298 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 298 000 298 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000 298 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

298 000 298 000 - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna 480 492 480 492 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 480 492 480 492 - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
480 492 480 492 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 480 492 480 492 - - - - - - -

4260 Zakup energii 34 640 34 640 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 420 852 420 852 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000 25 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

480 492 480 492 - - - - - - -



24

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia -2 001 280 -2 000 000 -1 280 - - - - - -

85111 Szpitale ogólne -2 000 000 -2 000 000 - - - - - - -

001385-
008

Poprawa bazy technicznej Miejskiego Centrum Medycznego im. dr Karola 
Jonschera w Łodzi

10
-2 000 000 -2 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 000 000 -2 000 000 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

-2 000 000 -2 000 000 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność -1 280 - -1 280 - - - - - -

000147-
026

Transport pacjentów do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-
2

1
-1 280 - -1 280 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 280 - -1 280 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 280 - -1 280 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 102 936 - - - - 102 936 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 102 936 - - - - 102 936 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
102 105 - - - - 102 105 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 102 105 - - - - 102 105 - - -

4220 Zakup środków żywności 20 000 - - - - 20 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 38 936 - - - - 38 936 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 559 - - - - 35 559 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 610 - - - - 7 610 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
831 - - - - 831 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 831 - - - - 831 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831 - - - - 831 - - -



25

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 898 344 -2 000 000 -1 280 - - 102 936 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 1 280 - 1 280 - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 280 - 1 280 - - - - - -

000147-
032

Transport pacjentów do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-
2

1
1 280 - 1 280 - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 280 - 1 280 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 280 - 1 280 - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

1 280 - 1 280 - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 200 000 1 200 000 - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 391 000 2 391 000 - - - - - - -

001350-
050

Wydatki na nieruchomości administrowane przez podmiot zewnętrzny 14
2 391 000 2 391 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 2 391 000 2 391 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 009 700 1 009 700 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 43 800 43 800 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 192 600 1 192 600 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 58 800 58 800 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 86 100 86 100 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -1 191 000 -1 191 000 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-1 191 000 -1 191 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -1 191 000 -1 191 000 - - - - - - -



26

4260 Zakup energii -999 300 -999 300 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 800 -46 800 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -58 800 -58 800 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -86 100 -86 100 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

1 200 000 1 200 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -918 703 -918 703 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -918 703 -918 703 - - - - - - -

001250-
006

Modernizacja Parku im. J. Piłsudskiego w Łodzi 5
-953 703 -953 703 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -953 703 -953 703 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -953 703 -953 703 - - - - - - -

001503-
056

Nasadzenia drzew długowiecznych na uroczysku Lublinek 11
35 000 35 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 35 000 35 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 000 35 000 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-918 703 -918 703 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 17 691 252 14 350 675 - - - 3 340 577 - - -


